QUINCAILLERIE DE
BATIMENT ET

I'IUBERT D'AMEUBLEMENT

QUINCAILLERIE

AMIENS 03 22 70 01 30 |

hubert-quincaillerie.fr

EQUERRE NERVUREE DROITE END

SIMPSON STRONG-TIE

Référence

350201620400

350201620600

350201626000

350201626600

350201622900

350201621700

350201621200

CARACTERISTIQUES

e largeur (mm): 30
e longueur (mm): 71,5
e Epaisseur (mm): 1,5

Grande polyvalence d'utilisation
applications : fixation de menuisiers, encadrement porte/fenétre, petites ossatures
porteur : bois, béton, acier, ...
porté : menuiseries PVC, bois, aluminium, acier, ...
matiere : acier galvanisé.

hauteur (mm)

55

70

40

85

100

115

130

Unité de vente

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

Consulter la fiche produit

PDF généré le 29/10/2025

Hubert Quincaillerie

Page 1/1


http://www.hubert-quincaillerie.fr/consommable/fixation-calage/equerres-et-pattes-de-fixation/equerre-nervuree-droite-end-p149715
http://www.tcpdf.org

