

EQUERRE NERVUREE DROITE END

SIMPSON STRONG-TIE



Grande polyvalence d'utilisation

applications : fixation de menuisiers, encadrement porte/fenêtre, petites ossatures

porteur : bois, béton, acier, ...

porté : menuiseries PVC, bois, aluminium, acier, ...

matière : acier galvanisé.

Référence	hauteur (mm)	Unité de vente
350201620400	55	L'unité
350201620600	70	L'unité
350201626000	40	L'unité
350201626600	85	L'unité
350201622900	100	L'unité
350201621700	115	L'unité
350201621200	130	L'unité

CARACTÉRISTIQUES

- largeur (mm): 30
- longueur (mm): 71,5 Épaisseur (mm): 1,5